

---

## **Consumabile pentru motocositoare si motofierastrau - orasul Alesd**

I.D.: 69113511

---

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 739,63 RON - 739,63 RON

---

Descriere: SINA 3005004713 - 1X155.462 lei = 155.46 lei - DINTE R/SH - 62X2.101 = 130.26 lei - PILA ROTUNDA 4.8 - 1X7.563 = 7.56 lei - ULEI L150 - 3X10.924 = 32.77 lei - FIR ROTUND 3/60M BRU120 - 2X53.783 = 107.57 lei - ULEI AMESTEC KIT1L - 4X37.816 = 151.26 lei -AUTOCUT BRU107 - 1X45.50 = 45.50 lei

---